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	Një falënderim i madh në një vit të vështirë 

	


Të nderuar punonjës

2020 nuk qe vit i lehtë për askënd prej nesh. Të gjithë ne duhej të bënim shumë kujdes për shëndetin dhe sigurinë e familjeve tona, miqve dhe të dashurve tanë. Për sigurinë tonë dhe të të gjithë punonjësve tanë në kantierin e ndërtimit, ne duhet të merrnim disa masa sigurie të vështira dhe një punë shtesë gjë që mori më shumë kohë. 

Jam i lumtur dhe krenar për atë që kemi arritur së bashku këtë vit. Falë angazhimit të madh të secilit prej nesh dhe çdo individi, ne qemë në gjendje të vazhdonim funksionimin e kantiereve të ndërtimit në mënyrë të sigurt. Ne ju falënderojmë për këtë. Si një kompani ndërtimi, ne jemi shumë të ekspozuar në një treg mjaft konkurrues me marzhe të ulëta dhe rreziqe të larta. Deri më tani, ne kemi qenë në gjendje të përballojmë relativisht mirë krizën Covid me punonjës si ju, të cilët punojnë për të mirën e kompanisë çdo ditë dhe marrin pjesë në mënyrë aktive në tejkalimin e sfidave gjithnjë të reja. 



Ne jemi të bindur se do të jemi në gjendje gjithashtu të menaxhojmë me sukses vitin 2021. Ne vazhdojmë të bëjmë gjithçka që kemi mundësi për të ruajtur vendet e punës në kompaninë tonë dhe për të bërë punë të mirë për klientët tanë në çdo kohë. Ne dëshirojmë t'ju falënderojmë edhe më shumë për ndihmën tuaj të vlefshme gjatë gjithë vitit dhe gjatë muajve në vijim.
Ju urojmë të kaloni festa të gëzueshme e relaksuese dhe shpresojmë që të mund ta shijoni edhe gjatë kësaj kohe të vështirë.
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